seneleri arasındaki salnâmelerin çıkarıldıkları

sene, defʽa numaraları ve sayfa sayıları verilmiştir36.

Tablo 1: 1286-1325 H. seneleri arasındaki Hudâvendigâr Vilâyeti Salnâmeleri

34 H.V.S.R. 1323, s.606.
35 H.V.S.R. 1323, ss.606-609.
36 Hızlı, a.g.m., ss.28-29.

Yıllar (Hicri/Miladi) Kaçıncı Defʽa Sayfa Sayısı

1286/1869 1 164

1287/1870 1 170

1288/1871 2 133

1289/1872 3 128

1290/1873 4 150

1291/1874 5 142

1292/1875 6 156

1293/1876 7 146

1294/1877 8 143

1295/1878 9 142

1296/1879 10 220

1297/1880 11 179

1301/1884 12 366

1302/1885 12 552

1303/1886 13 404

1304/1887 14 201

1305/1888 15 107

Osmanlı padişahları ise, devletin ilk dönemlerinde bir bölgeyi yönetmek için

oraya iki yetkili tayin ederdi. Bunlardan biri siyasî kişiliği temsil eden “bey”; diğeri ise

37 Mustafa Akdağ, Türkiye’nin İktisadi ve İçtimai Tarihi, C.I, 1.b., Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2010,

ss.50-51.

1306/1889 16 257

1306/1890 17 225

1307/1891 18 438

1310/1892 19 500

1311/1893 20 325

1312/1894 21 388

1313/1895 22 442

1314/1896 23 428

1315/1897 24 317

1316/1898 25 456

1317/1899 26 352

1318/1900 27 344

1319/1901 28 355

1320/1902 29 373

1321/1903 30 373

1322/1904 31 346

1323/1905 32 352

1324/1906 34 616

1325/1907 34 616